この件に関するお問い合わせ

 事務局 教育開発部 Tel:03-5805-２６３４ E-mail:intl@scout.or.jp

全県連盟宛H29-059号(教開)

平 成 ２ ９ 年 １ １ 月 １ 日

ボーイスカウト都道府県連盟

理 事 長 各 位

県連盟コミッショナー 各 位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  木  村  公  一

                         （公 印 省 略）

平成２９年度ＣＪＫプロジェクト・バングラデシュ派遣

派遣員の再募集について

 標記の派遣につきまして、台湾・日本・韓国による協同プロジェクトとして、適正な

人数で実施する必要があることから別紙募集要項に基づき参加者の再募集を行うこと

となりました。

 つきましては、貴県連盟内にご周知の上、期日までに適格者をご推薦くださるようお

願いします。

 募集要項の応募に関する県連盟申込期日につきましては、空欄にしておりますので貴

県連盟で定めたものをご記入ください。募集要項および応募書類は日本連盟ホームペー

ジよりダウンロードできます。

記

同封物（１部）

【日本連盟応募締切：平成２９年１１月２５日】

 -平成２９年度ＣＪＫプロジェクト・バングラデシュ派遣

備 考

 募集要項および応募書類は、日本連盟ホームページよりダウンロードできますの

で、ご活用ください。

ホームページ→「イベント・派遣情報」→「現在募集中の派遣、イベント」

ＵＲＬ：http://www.scout.or.jp/event/collection/

以 上